АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 декабря 2022 года                          ж/д ст. Чуприяновка                                                № 201

	О комиссии по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 01.07.2022 N 347-пп «О предоставлении мер социальной поддержки гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Тверской области» в целях установления фактов проживания в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, и фактов утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, руководствуясь Уставом муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области, Администрация муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в составе следующих лиц:
- Дедоров Н.Д., первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области (председатель);
- Трофимова Р.Н., главный специалист Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области;
- представитель Администрации Калининского муниципального района Тверской области;
2. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания.

Глава Щербининского сельского поселения                                                   А.А. Семаков